(
PROTOCOLO Nº: 02964/2013     DATA: 15/03/2013     HORA: 13:46     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01672/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal a substituição de poste de energia elétrica localizado à Rua Roldão Jorge Patrício, n° 62, no bairro Conjunto dos Trabalhadores.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a extração e substituição de poste de energia elétrica localizado à Rua Roldão Jorge Patrício, n° 62, no bairro Conjunto dos Trabalhadores, neste município.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências em relação à troca de um poste de energia elétrica localizado na via acima mencionada. O poste em questão está torto, podendo desabar a qualquer momento, colocando em risco moradores e motoristas que por ali passam.
Enfim, moradores solicitam com URGÊNCIA, que medidas sejam tomadas para que o poste seja substituído.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de março de 2.013.

Felipe Sanches
-vereador-

image1.jpeg